
 

ESTADO DO PARANÁ  
 

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DO ESPORTE 
 

NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE WENCESLAU BRAZ 

 

 

NUCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE WENCESLAU BRAZ 
RUA 7 DE SETEMBRO, 

FONE (43) 43 3513 1100  FAX 43 3513  1101 

 

ATO ADMINISTRATIVO Nº 181/2021 

 

A Chefia do Núcleo Regional de Educação de Wenceslau Braz, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pelo Decreto nº 0918 de 27 de março de 2019. 

 

RESOLVE: 

 

Designar o(s) servidor(es) abaixo relacionado(s) para atuarem como Coordenadores 

Regionais - Técnicos Brigadistas do Programa Brigadas Escolares - Defesa Civil na 

Escola, que atuam nas demandas referentes ao Programa, no âmbito da Secretaria 

de Estado da Educação e do Esporte. 

 

Nome: Chrystielly Christini Antonio                RG: 93478304      CPF: 064.198.059-02 

Nome: Salete Aparecida dos Santos Brito    RG: 48836429       CPF: 635.712.429-04 

Nome: Vanderlei Messias Rodrigues             RG: 61603441      CPF: 894.615.769-00 

 

 

 

 

 

 

____________________ 

Chefe do NRE 

Decreto n.º 0918/2019 

 

 

 

 

Wenceslau Braz, 28 de setembro de 2021. 

 
 


